Pensiones etiam imponere possunt; Gigas de pension. qu. 6. num. 18. cum seq. Garc. d. tract. part. 1. cap. 5. ex num. 28 t. sed non beneficiis referuntur, aut ad eorum provisionem non spectantibus; per dd. Dd.

Vidimus, quod sit legatorum Officium; videamus nunc, quomo-29 do illud finiatur.

Fit hoc variis modis; Nempe 1. Tempore; cum videlicet temporis, ad quod Legatus datum aut missus, est elapsum; c. de causis. 4. de officiis. & potest. jud. deleg. 2. Legati morte; Non constituentis, c. legatos. 21. hic. in 6. nisi Legatio sit personalis; quia tunc etiam morte ejus qui legatum misit, Legati officium expirat; Specul. d. loco. vers. finitur autem. allegans c. mandata. 6. de presumpt. 3. Si Legatus retulit causam ad Papam; tunc enim desinit ejus esse judex; c. licet. 5. hoc tit. ne videatur eludi Papæ auctoritas; contrac. bona memoria. 4. de postulat. Pralat. Potest tamen causam illam de consensu partium reassumere, si quidem non sit repræsentata Papæ; Gloss. in d. licet. 5. 4. Legationis revocati-

Mm 2 one:

Orvius
te Personis
enf. Ecclesiæ

G IV.

32

one: c. audit. a querela. 4. de restit. Spoliat. l. judicium. 58 ff. de judic. De nique finitur officium Legati, cum provinciam, in quam missus est, egreditur non reversurus. c. novit. 7. c. ult. ibid. Gloss. hoc tit. l. Praef. ff. de offic. Praefid.

Quod intelligendum de officio Legationis personalis; Quippe reale legationis, scilicet dignitati annexum, ut in Legato Nato, non quam expirat, etiam deficiente personâ, cum conservetur in dignitate. Gloss. verb. finitur. in cap. 3. hoc tit. in 6. Sebast. Cesar. in select. de Ecclesiast. Hierarchia. part. I. diff. 3. §. 2. num. 52.

30 Non censetur revocare Papa Legatum primum per creationem secundi. sec. Gambar. d. tract. lib. 9. num. 13. Boer. decis. 347. num. 5.

LIBER